Chokladbréd 800g

Klassisk smakaka med kakao, toppad med pérlsocker,

En smak av tradition. Nyakers kakor och smabréd bakas pa samma satt som de alltid har gjorts -
hemma i Nydker, Visterbotten. Vi tycker att det blir bast sa. L3t dig v&l smaka.

Ingredienser: Vetemjdl, margarin [vegetabilisk olja och fett, vatten, salt, emulgeringsmedel E471,
aromamnen, surhetsreglerande medel (citronsyra)] socker, vetestarkelse, cacao, naturidentisk vaniljarom,
bakpulver E450 och E500, hjorthornsalt ES03, périsocker.

Naringsvérde 100g Allergiinformation

Energi 2150 kJ (510 kcal) Agg Nej
Protein 4.5g Mjolkprotein Nej
Kolhydrater 64g Laktos Nej
Varav socker 30g Gluten Ja
Fett 26g Sojaprotein Nej
Varav méttat 139 Sojalecitin Nej

Salt 0.54g Notter/Mandel Nej
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Citronkakor 800g

Klassisk smakaka med smak av citron.

En smak av tradition. Nyakers kakor och smabréd bakas pad samma sitt som de alltid har gjorts -
hemma i Nydker, Visterbotten. Vi tycker att det blir bast sa. Lat dig vl smaka.

Ingredienser: Vetemjél, margarin fvegetabilisk olja och fett, vatten, salt, emulgeringsmedel E471,

aromamnen, surhetsreglerande medel (citronsyra)], socker, vaniljkrdm (modifierad stérkelse, dggpulver,

skummjdlkspulver, vegetabilisk ofja, fortjockningsmede) E401, konsistensmedel E263, arom, fargdmne
E1604a, vanillin), bakpulver E450 och ES00, dggpulver, naturidentisk citronarom och naturliga

citronarompreparat.

Naringsvérde 100g Allergiinformation

Energl 2250 kJ (540 kcal) Agg Ja
Protein 4.5g Mjdlkprotein Nej
Kolhydrater 59¢g Laktos Ja
Varav socker 279 Gluten Ja
Fett 32q Sojaprotein Nej
Varav méttat 169 Sojalecitin Nej
Salt 0.96g Notter/Mandel Nej
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Finska pinnar 800g

Klassisk smakaka toppad med pérlsocker.

En smak av tradition. Nydkers kakor och smabréd bakas pa samma sétt som de alltid har gjorts -
hemma i Nyéaker, Vasterbotten. Vi tycker att det blir bast sa. Lat dig vél smaka.

Ingredienser: Vetemjdl, vegetabllisk olja {(palm, raps, kokos), socker, vatten, dggpulver, bakpulver (E503),

arom, salt

Naringsvérde

1009 Allergiinformation

Energi
Protein
Kolhydrater
Varav socker
Fett

Varav mattat

Salt

2100 kJ (510 kcal) Agg
4.8g Mjblkprotein
569 Laktos
22g Gluten
29g Sojaprotein
15g Sojalecitin
0.6g Notter/Mandel

Ja
Nej
Nej

Ja
Nej
Nej
Negj
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Havrekakor 800g

Rejsla smakakor med havre.

En smak av tradition. Nyakers kakor och smabroéd bakas pa samma satt som de alltid har gjorts -
hemma i Nyaker, Visterbotten, Vi tycker att det blir bst sa. Lat dig val smaka.,

Ingredienser: Socker, havregryn, vetemnjél, vegetabilisk olja (palm, raps, kokos), vatten, bakpulver (E500),
salt, arom

Néringsvirde 100g Allergiinformation

Energi 1900 %J (460 kcal) Agg Nej
Protein 5.5g Mjdlkprotein Nej
Kolhydrater 63g Laktos Nej
Varav socker 32g Gluten Ja
Fett 209 Sojaprotein Nej
Varav mattat 10g Sojalecitin Nej

Sait 1.0g Notter/Mandet Nej
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Kanelkakor 800¢g

Klassisk smakaka med fin kanelsmak.

En smak av tradition. Nydkers kakor och smabrdd bakas pa samma satt som de alltid har gjorts -
hemma i Nyaker, Visterbotten, Vi tycker att det blir bast sa. Lat dig vl smaka.

Ingredienser: Vetemjdl, socker, vegetabiliskt olja {palm, raps, kokos), vatten, kanel, bakpulver (E450,
ES00), arom, salt.

Niringsvérde 100g Allergiinformation

Energi 1950 kJ (470 keal) Agg Nej
Protein 4.5g Mjslkprotein Nej
Kolhydrater 64g Laktos Nej
Varav socker 30g Gluten Ja
Fett 21g Sojaprotein Nej
Varav mattat g Sojalecitin Nej

Salt 0.6g Notter/Mandel Nej
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Kolakakor 800¢g

Klassisk smakaka med smak av griddkola,

En smak av tradition. Nydkers kakor och smabréd bakas pd samma sétt som de alltid har gjorts -
hemma i Nyaker, Vasterbotten. Vi tycker att det blir bist s4. Lat dig val smaka,

Ingredienser: Vetemjdl, margarin [vegetabilisk olja och fett, vatten, salt, emulgeringsmedel E471,
aromamnen, surhetsreglerande medel {citronsyra)], socker, sirap, natriumbikarbonat E500, bakpulver
E450 och E500, naturidentisk graddkola-arom.

Naringsvirde 1009 Allergiinformation

Energi 2200 kJ (520 kcal) Agg Nej
Protein 4.5g Mjdlkprotein Nej
Kolhydrater 649 Laktos Nej
Varav socker 31g Gluten Ja
Fett 28qg Sojaprotein Nej
Varav méttat 14g Sojalecitin Nej

Salt 1.08g Notter/Mandel Nej



Makalos 800g

Korinterna gor det lilla extra for denna makaldsa smakaka.

En smak av tradition. Nydkers kakor och smabrod bakas pd samma sitt som de alltid har gjorts -
hemma i Nyaker, Visterbotten, Vi tycker att det blir bast sa. Lat dig vl smaka.

Ingredienser: Vetemjél, margarin [vegetabilisk olja och fett, vatten, salt, emulgeringsmedel E471,
aromamnen, surhetsreglerande medel {citronsyra})], socker, korinter, bakpulver E450 och ES00.

Néringsvarde 100g Allergiinformation

Energi 2200 kJ (520 kcal) Agg Nej
Protein 4.5g Mjélkprotein Nej
Kolhydrater 64g Laktos Nej
Varav socker 33g Gluten Ja
Fett 28g Sojaprotein Nej
Varav mattat 14g Sojalecitin Nej

Salt 0.84g Nétter/Mandel Nej



nyakers

Umed 2016-09-15

Mandelkubb 400g
Art.No: MK401

Ingredients: Wetemjdl, socker, vegetabilisk olja (shea, kokos, raps) vatten, modifierad
stirkelse, bakpulver (E450, E500, E503), dggpulver, skummjblk, bittermandelarom,vanillin,
salt, naturlig arom.

Allergener: Vete, Agg, Mjolk

Nettovikt 400g

EAN: 7317065004014

AB Nyékers Pepparkakor

Per Astrém

Postadress Telefon Telefax Web Bankgiro Bank
AB Nyikers Pepparkakor  0930-501 50 0930-500 82 www.nyakers.se  5719-0795 Skandinuviska Enskilda Banken
Stationsviigen 13 +d46 930 501 50 (int.)  +46 930 500 82 (int.) E-mail Bic-kod Bankadress
SE-914 94 NYAKER VAT No. SE556269613701  inflo@nyakers.se  ESSESESS 106 40 STOCKHOLM
IBAN

SE24 5000 0000 0532 9102 9364
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Pralinkakor 800g

Klassisk smakaka med kakao och hela chokladbitar.

En smak av tradition. Nyakers kakor och smabrdd bakas pa samma sitt som de alltid har gjoris -
hemma i Nydker, Vasterbotten, Vi tycker att det blir bast sa. Lat dig vl smaka.

Ingredienser: Vetemjdl, margarin [vegetabilisk clja och fett, vatten, salt, emulgeringsmedel E471,
aromamnen, surhetsreglerande medel {citronsyra)], socker, kakaomassa, kakosmor, dextros {av vete),
emulgeringsmedel (solroslecitin, sirap, dggpulver, natriumbikarbonat ES00, bakpulver E4A50 och ES00,
naturidentisk vaniljarom.

Naringsvérde 100g Allergiinformation

Energi 2350 kJ (560 kcal) Agg Ja
Protein Sg Mjdikprotein Nej
Kolthydrater 629 Laktos Nej
Varav socker 28g Gluten Ja
Fett 32g Sojaprotein Nej
Varav mattat 164 Sojalecitin Nej

Salt 0.99¢g Nétter/Mandel Nej



